PORTARIA Nº 315/2019

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art.  17, da Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008, e em conformidade ao disposto pelo

art. 37 da Lei nº 1.818, de 23 de agosto de 2007 c/c o Ato nº 101/2017, de 16 de

novembro de 2017;

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR  a servidora  ELINE  NUNES  CARNEIRO,

matrícula nº 119513, para, em substituição, exercer o cargo em comissão de Chefe

do  Departamento  Administrativo,  nos  dias  15  e  16  de  abril  de  2019,  durante  o

usufruto de Licença Eleitoral do titular do cargo Leandro Ferreira da Silva.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 10 de abril de 2019.

JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 06d24019 - 01a8aa03 - 54eedf3f - 47c69596

	PORTARIA Nº 315/2019
	RESOLVE:
	JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR

	Procurador-Geral de Justiça